2024年 4月 23日

Maruzen eBook Libraryご契約機関およびご利用者様 各位

Maruzen eBook Libraryメンテナンス作業に伴うサービス一時停止のお知らせ

丸善雄松堂株式会社

平素は当社のMaruzen eBook Libraryをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

この度、臨時のメンテナンス作業のため、以下の期間にてサービスを一時停止させていただきます。

メンテナンスの実施期間は、当サービスをご利用いただくことができませんので、何卒ご了承頂けま

すようお願い申し上げます。

メンテナンス実施期間：２０２４年４月２６日（金） 朝 7：００～9：００

※終了時刻はメンテナンスの状況によって前後する場合がございます。

臨時のため直前のご連絡となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

ご利用の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

丸善雄松堂株式会社 学術情報ソリューション事業部

Maruzen eBook Library担当

e-mail:ebook-i@maruzen.co.jp

フリーダイヤル 0120-186-990  又は 03-6367-6099

受付時間 平日９時～１７時